
Proč používat naši zdicí maltu: 
• Rychlé a praktické zdění v suchém i vlhkém neagresivním prostředí, pro vnitřní i vnější zděné

konstrukce
• Nevyžaduje žádnou přípravu na stavbě, ušetřený čas můžete věnovat důležitějším záležitostem
• Nepotřebujete žádné skladovací prostory pro písek a další suroviny
• Nespotřebováváte žádnou elektrickou energii ani vodu, čímž šetříte své náklady
• Má deklarované vlastnosti, které jsou průběžně kontrolovány akreditovanou laboratoří
• Můžete ji zpracovávat až 36 hodin. V případě potřeby ji tak klidně můžete odložit a zpracovat později.

Práce se zdicí maltou: 
• V čerstvém stavu má podobu plastické kaše
• Na stavbu se dopravuje autodomíchávačem, kde se ukládá do speciálních vaniček o obsahu 200 litrů

(v případě nepoužívání nutno chránit před nadměrným odparem vody překrytím např. PVC fólií nebo
zalitím vodou)

• Tuhnout začínají po nanesení na savý podklad (cihly, cihelné bloky, plynosilikátové tvárnice, betonové
bloky apod.)

• Jsou vyráběny dle ČSN EN 998-2 

Vlastnosti 
• Pevnost v tlaku se pohybuje od 2,5 do 10 MPa
• Zpracovatelnost 36 hodin
• Pevnostní třídy 5 a 10 MPa
• Je použito kamenivo o zrnitosti do 4 mm 

Objednávky 
Minimální odebírané množství je 0,4 m³, což jsou 2 plné vaničky. Minimální objednací množství je odvozené 
od minimálního množství materiálu, který lze na naší míchačce kvalitně promíchat.  
Pro objednávky a více informací kontaktujte, prosím, obchodní zástupce Skanska Transbeton, s.r.o. ve všech 
českých betonárnách, dále pak v Brně, Ostravě a Olomouci.

Zdicí malty 


	Objednávky



